
 
 
 
 

   
  Strana 1 (celkem 2) 
 

 
 

Dodatek č. 1  
    k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

 

uzavřený Smluvními stranami podle § 2430 a násl. OZ 

 
 

Příkazce 

Název: Masarykova univerzita, Správa kolejí a menz 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Bc. Kamilem Kulíškem, ředitelem Správy kolejí a menz na adrese  
 Vinařská 472/5b, 603 00 Brno  
Kontaktní osoby: xxx 
 
Příkazník 

Obchodní firma/název/jméno:  INVESTINŽENÝRING a.s. 
Sídlo:  Kapucínské náměstí 303/5, Brno 602 00 
IČ: 60742470 
DIČ/VAT ID: CZ60742470 
Zastoupen: Ing. Tomášem  Šterclem, předsedou představenstva  
Zápis v obchodním rejstříku:  u KS v Brně, oddíl B, vložka 1543  
Bankovní spojení: xxx 
Kontaktní osoby:   xxx   
 
   
  
   
  
  



Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě    
  Strana 2 (celkem 2) 
 

Smluvní strany sjednaly následující dodatek: 

1. Smluvní strany uzavřely příkazní smlouvu, jejímž předmětem jsou záležitosti Příkazce spojené 
s Výstavbou. Jedná se o zajištění služeb technického dozoru investora a s tím souvisejících činností. 

2. Vzhledem k tomu, že došlo ke změně rozsahu Výstavby spočívající v rozšíření Výstavby a prodloužení 
doby realizace, kterou nemohl před sjednáním Smlouvy Příkazník ovlivnit ani nemohl takovou změnu 
předpokládat dohodly se smluvní strany na tomto dodatku Příkazní smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že Odměna stanovená na základě nabídky Příkazníka se mění tak, že má 
Příkazník nárok na Odměnu ve výši 131.000,- Kč a DPH. Takto sjednaná odměna reflektuje změnu 
rozsahu Výstavby. 

4. Smluvní strany se dohodly, že na tuto situaci se neuplatní ustanovení čl. VI. 4) Smlouvy, protože toto 
ustanovení nereflektuje situaci, která nastala, tj. změna rozsahu Výstavby, a tudíž došlo i ke změně 
rozsahu Předmětu této Smlouvy. 

5. Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve 
Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných 
v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě.  

6. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

7. Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho podpisem souhlasí. Na důkaz 
toho připojují své elektronické podpisy. 

8. Tento dodatek je uzavřen dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran a účinný zveřejněním 
v registru smluv. 

9. Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz 
toho připojují své elektronické podpisy. 

 
  

 


	1. Smluvní strany uzavřely příkazní smlouvu, jejímž předmětem jsou záležitosti Příkazce spojené s Výstavbou. Jedná se o zajištění služeb technického dozoru investora a s tím souvisejících činností.
	2. Vzhledem k tomu, že došlo ke změně rozsahu Výstavby spočívající v rozšíření Výstavby a prodloužení doby realizace, kterou nemohl před sjednáním Smlouvy Příkazník ovlivnit ani nemohl takovou změnu předpokládat dohodly se smluvní strany na tomto doda...
	3. Smluvní strany se dohodly, že Odměna stanovená na základě nabídky Příkazníka se mění tak, že má Příkazník nárok na Odměnu ve výši 131.000,- Kč a DPH. Takto sjednaná odměna reflektuje změnu rozsahu Výstavby.
	4. Smluvní strany se dohodly, že na tuto situaci se neuplatní ustanovení čl. VI. 4) Smlouvy, protože toto ustanovení nereflektuje situaci, která nastala, tj. změna rozsahu Výstavby, a tudíž došlo i ke změně rozsahu Předmětu této Smlouvy.
	7. Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho podpisem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.
	8. Tento dodatek je uzavřen dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran a účinný zveřejněním v registru smluv.
	9. Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

